



## KISAINFO

### Yleisö ja toimitsijat

Suosittellemme yleisöä käyttämään maksutonta parkkialuetta Pärnävaaralla, osoite Pärnävaarantie 32, Liperi, josta on maksuton bussikuljetus kilpailu-alueelle.

#### Yleistä

Ajotapahtumat radalla alkavat lauantaina klo 11 ja sunnuntaina klo 10

Suosittellemme lippujen hankkimista ennakoon osoitteesta

<https://events.liveto.io/events/mekonomen-jm-sm-29-306>

Livetossa myydään vain 2 päivän lippuja.

1 päivän pääsyliput myynnissä vain portilta.

Pääsylippujen hinnat portilta:

**Lauantain katsomolippu 15€**

**Sunnuntaina katsomolippu 20€**

**2pv katsomolippu 30€**

**Varikkolippu 2pv 20€**

Maksutapana lipunmyynnissä portilta kelpaa käteinen (suosittelemme varaamaan tasarahan) tai yleisimmät pankkikortit.

Alle 13 vuotiaat pääsevät sisään vanhemman seurassa veloituksetta.

## Ravintolat

Kilpailun aikana palvelee useita myyntipisteitä katsomopenkalla sekä varikon portin läheisyydessä. **Anniskelualue** janon sammuttamiseen löytyy myös katsomopenkalta, siispä omat juomat voi jättää kotiin.

Lisäksi myynnissä on metrilakua, pehmisjäätelöä ym herkkuja.

## Pysäköinti

**Suosittellemme yleisöä käyttämään maksutonta parkkialuetta Pärnävaaralla, osoite Pärnävaarantie 32, Liperi, josta on maksuton bussikuljetus kilpailu-alueelle.**

**Myös joensuun keskustasta on maksutonta kuljetusta radalle, katso aikataulu nettisivuiltamme**

Mikäli haluat tulla kilpailualueelle omalla autollasi, veloitetaan pysäköintimaksu 5€.

Noudatathan lipunmyyjien ja järjestyksenvalvojen ohjeita.

Tilaa on rajallisesti joten kannattaa saapua kimpakyydeillä jos mahdollista.

Kts. Kartta.

**Invapysäköinti** on muuttunut,

autokatsomoa ei enää valitettavasti ole, vaan penkalle on rakennettu invakatsomo johon pääsee pyörätuolilla.

Invapysäköintipaikat välittömästi ko. katsomon takana. Paikkoja on rajoitetusti.

Pääsy vain invakortilla.

Rata-alueelle tulo trailereiden kanssa on ehdottomasti kielletty.

**TRAILERIPARKKI** sijaitsee osoitteessa Ylämyllyntie 31. Radalle n. 3km.

## Toimitsijat

Toimitsijainfo on heti pääportin jälkeen olevalla teltalla.  
Sieltä jaetaan toimitsijakortit, makkara- ja ruokaliput ym. materiaali.

**Toimitsija P on muuttunut!!**

**PYSÄKÖINTI VANHAAN PAIKKAAN ON KIELLETTY!**

Toimitsija P on vasemmalla metsikössä ja lisätilaa tarvittaessa liukkaan kelin ajoharjoitteluradalla, josta muutaman sadan metrin kävelymatka.

**ÄLÄ PYSÄKÖI AUTOASI VARIKKOTIELLE.**

**OLE AJOISSA PAIKALLA.**

**VIE MAHDOLLINEN TRAILERISI TRAILERIPARKKIIN.**

## Caravan

**KILPAILUALUEELLE JA SEN YMPÄRISTÖÖN LEIRIYTYMINEN ON EHDOTTOMASTI KIELLETTY.**

Caravan alue löytyy Pärnävaaralta, osoite Pärnävaarantie 32.

Caravan paikkoja voi ostaa ennakkoon LIVETO-palvelusta:

<https://events.liveto.io/events/mekonomen-jm-sm-29-306>

Myös sähköistettyjä paikkoja on rajoitetusti tarjolla.

**Majoitusalueella on myös saunomismahdollisuus sekä aamu- ja iltapalamahdollisuudet. Katso tarkemmin nettisivuilta [jmsm24.fi](http://jmsm24.fi)**

**Majoitusalueen vastaava:**

**Tarja Luostarinen 0400 302791**

[tarja.luostarinen@pp.inet.fi](mailto:tarja.luostarinen@pp.inet.fi)

**Varsinaisella kilpailualueella (varikko ja rata sekä lähiympäristö) liikkuminen on kokonaan kielletty yö- ja ilta-aikaan.**

## Karting

Kilpailun aikana tai sen jälkeen on mahdollisuus testata omat ajotaidot viereisellä kartingradallamme.

Karting ajon hinta on 20€/ 10min.

Huomioithan, jos et ole hankkinut varikkolippua, kulku kartingiin katsomopenkan takaa kiertäen, reitti viitoitettu.

Lisätiedot:Goracing/ Simo Tuunanen 0400-771777



# JOENSUUN URHEILUAUTOILIJAT

## OPASKARTTA KATSOJILLE



YLEINEN HÄTÄNUMERO 112

